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WYJASNIENIA TRESCI SWZ (1)

Dotyczy postgpowania pn. ,Dostawa sterylizatora parowego wraz 2z montazem
i uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu”.

Szpital im. $w. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy (Zamawiajacy) dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
w odpowiedzi na pytania zgloszone w toku przedmiotowego postepowania przez Wykonawce
udziela nastepujacych wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

1. Czy zamawiajacy dopusci nowy nie powystawowy model wyprodukowany w 2022 roku?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy zamawiajacy dopusci szerokos¢ zewnetrzna sterylizatora 1175mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zachowania szerokosci 100cm podczas
transportu urzadzenia na terenie szpitala.

3. Czyzamawiajacy dopusci naped drzwi hydrauliczny zapewniajacy mozliwosc¢ otwarcia i wyjecia
narzedzi z urzadzenia nawet w przypadku braku pradu co jest nie mozliwe z napedem
elektrycznym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza. Na podstawie analizy technicznej naped
elektryczny posiada taka funkgcje.

4. Czy zamawiajacy dopusci ekran sterujacy dotykowy o przekatnej 7 cali?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

5. Czy zamawiajacy dopusci po stronie roztadowczej system wizualizacji procesu i alarmow w
postaci diod i przyciskdw sterujacych zamiast wyswietlacza dotykowego?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza. Proponowane rozwiazanie jest nizsze od
opisanego.

6. Czy zamawiajacy dopusci wydruk na wbudowanej drukarce o szerokosci 58mm czyli na
standardowy papier kilkunastokrotnie tanszy od rolki 1lcm przy wydruku zawierajacym
wszystkie parametry przebiegu procesu i w tym tez wykres oraz zapewnieniu mozliwosci
wydruku na papierze A4 na zewnetrznej drukarce?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza. Zaproponowana szeroko$¢ papieru nie pozwala
na czytelny zapis danych wymaganych przez Zamawiajacego.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw biorqcych udziat w
przedmiotowym postepowaniu. Wykonawca zobowiqzany jest ztozyc oferte z uwzglednieniem udzielonych
przez Zamawiajgcego wyjasnien.
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